Проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 24.06.2021 № 733

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

от 24.06.2021 № 733 «О порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации Чудовского муниципального района»

следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 9 слова «могут выделять» словами «выделяются»

1.2. заменить в пункте 12 слова «к квартальным и годовому отчету»

словами «к годовому отчету».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципаль-

ного района.

Проект подготовил и завизировал:

Начальник отдела бухгалтерского
учета и финансового контроля             Н.Г. Князькова

Согласовано:

Заместитель главы       И.В.Должикова

Начальник правового управления                                           О.В. Шашкова

Общественные обсуждения с 24.05.2023 по 30.05.2023

Постановление направить:

Комитет финансов -1, бюджетный отдел– 1, дело-2, регистр - юридический отдел -1, электронный

носитель для размещения в сети «Интернет» -1.

Князькова Наталья Григорьевна, 54-390